
Занятость выпускников
Центра дистанционного образования

(за последние 3 года)
2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022

(предваритель
но)

Количество выпускников 15 14 15 9

Обучаются в ВУЗах 3 4 2 4

Обучаются в средних 
учебных заведениях 
(техникумы, колледжи)

2 2 4 2

Получают среднее 
образование (10 класс)

6 8 4
3

Обучаются в училищах - - - -

Не обучаются и не 
работают

4 - 5 -

2018-2019 учебный год

3

2

6

4

Обучаются в ВУЗах

Обучаются в средних учебных
заведениях

Получают среднее образование (10
класс)

Не обучаются и не работают



2019-2020 учебный год

2020-2021 учебный год

4

2

8

Обучаются в ВУЗах

Обучаются в средних учебных
заведениях

Получают среднее образование (10
класс)

Не обучаются и не работают

2

4

4

5

Обучаются в ВУЗах

Обучаются в средних учебных
заведениях

Получают среднее образование (10
класс)

Не обучаются и не работают


